
                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                         Αναρτητέα στο  ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

     
Σελίδα 1 από 4 

 

   
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
-----  

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ  ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠ/ΣΗΣ Κ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ   

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 
 

Ταχ. Δ/νση : Κερασούντος 2  
Τ.Κ. - Πόλη : 621 10 Σέρρες 
Πληροφο ρίες : Χ.Τσανοπούλου 
Τηλέφωνο : 2321047500 
Ηλ/νική Δ/νση : https://dipe.ser.sch.gr 
e-mail              : mail@dipe.ser.sch.gr 

 
 

 
 
      Σέρρες, 3 Σεπτεμβρίου 2021  
      Αριθμ. Πρωτ. Φ.11.1Δ/6678 
 
 

  
      ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Προϊσταμένων Ολιγοθέσιων Νηπιαγωγείων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Σερρών» 

 

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  Σερρών, έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 11Α & 12 παρ.5 του ν. 1566/85 (167Α΄) «Δομή και λειτουργία της 

Πρωτοβάθμιας  και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 11Ε, του ν. 1566/85 (167Α΄) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας  

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 49 

του ν.4547/2018 (102Α’) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης  και άλλες διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν. 4354/2015 (176Α΄) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 

δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις…» όπως τροποποιήθηκαν και 

αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 19 του ν.4547/2018  (102Α’) «Αναδιοργάνωση των δομών 

υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης  και άλλες διατάξεις» 

4. Τις διατάξεις των άρθρου 28 και 232 του ν.4823/2021(136Α’) με θέμα «Αναβάθμιση του 

σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ.1/03-01-2003 « Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των  υπηρεσιακών 

συμβουλίων Π/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής….» 

https://dipe.ser.sch.gr/
mailto:mail@dipe.ser.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΖ4946ΜΤΛΗ-5ΔΨ



                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                         Αναρτητέα στο  ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

     
Σελίδα 2 από 4 

 

6. Την αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 (1340Β’) Υ.Α. «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης των Διευθυντών και Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και 

ΣΕΚ και των Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

7. Την αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ:6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) απόφαση της 

Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

8. Την αριθμ.πρωτ. Φ.11.2/5460/19-7-2021 απόφαση του Διευθυντή Π.Ε. Σερρών, που αφορά 

τοποθετήσεις λειτουργικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60/Νηπιαγωγών 

9. Την αριθμ.πρωτ.Φ.11.2/5609/30-7-2021 απόφαση του Διευθυντή Π.Ε. Σερρών, που αφορά 

αποσπάσεις εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60/Νηπιαγωγών 

10. Την αριθμ.πρωτ.Φ.11.2/6136/25-8-2021 απόφαση του Διευθυντή Π.Ε. Σερρών, που αφορά 

προσωρινές τοποθετήσεις νεοδιόριστων εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60/Νηπιαγωγών 

11. Την αριθμ.πρωτ.Φ.11.2/6135/25-8-2021 απόφαση του Διευθυντή Π.Ε. Σερρών, που αφορά 

τοποθετήσεις λειτουργικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60/Νηπιαγωγών 

12. Την αριθμ.πρωτ.Φ.16.1/ΕΣΠΑ/ΠΡΟΣΧ/6238/31-8-2021 απόφαση του Διευθυντή Π.Ε. Σερρών, 

που αφορά τοποθετήσεις αναπληρωτών εκπαιδευτικών 

13. Την 24η /3-9-2021  Πράξη του ΠΥΣΠΕ Σερρών 

 

Αποφασίζουμε 

Α) Ορίζουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ60/Νηπιαγωγών σε θέσεις Προϊσταμένων 

1/θ Νηπιαγωγείων της αρμοδιότητάς μας από 1-9-2021 έως τη λήξη του σχολικού έτους 2021-

2022, ως εξής: 

Α/Α Α.Μ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

1 194902 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 31ο ΣΕΡΡΩΝ 

2 571650 ΜΑΛΑΜΑ ΖΩΗ 32ο ΣΕΡΡΩΝ 

3 608147 ΕΣΚΙΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 34ο ΣΕΡΡΩΝ 

4 615422 ΚΟΧΛΙΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 4ο ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

5 608368 ΚΑΤΣΑΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 

6 615208 ΜΑΥΡΕΛΟΥ ΧΑΡΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ 

7 591822 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΪΔΩ ΕΛΑΙΩΝΑ 

ΑΔΑ: ΨΖ4946ΜΤΛΗ-5ΔΨ



                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                         Αναρτητέα στο  ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

     
Σελίδα 3 από 4 

 

Α/Α Α.Μ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

8 714043 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑΣ 

9 622547 ΓΚΙΜΠΙΡΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

10 595410 ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΟΝΟΒΡΥΣΗΣ 

11 622269 ΒΑΝΤΣΙΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

12 622550 ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ 

 

Β) Ορίζουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ60/Νηπιαγωγών σε θέσεις Προϊσταμένων 

1/θ Νηπιαγωγείων της αρμοδιότητάς μας από 1-9-2021 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-

2022, ως εξής: 

Α/Α Α.Μ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

1 611320 ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΑΝΗ 26ο ΣΕΡΡΩΝ 

2 146052183 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ 

3 149421515 ΧΑΤΖΗΚΟΤΙΑΝΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

4 161201877 ΚΩΣΤΙΚΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΕΡΚΙΝΗΣ 

5 619443 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΣ 

6 149406886 ΤΖΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΟΠΟΥ 

 

Γ) Ορίζουμε την παρακάτω εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ60/Νηπιαγωγών σε θέση Προϊσταμένης 1/θ 

Νηπιαγωγείου της αρμοδιότητάς μας από 2-9-2021 έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-2022, 

ως εξής: 

 

Α/Α Α.Μ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

1 132792150 ΜΠΑΡΚΑ ΦΑΝΗ ΠΡΩΤΗΣ 

 

Γ) Αναθέτουμε στην παρακάτω εκπαιδευτικό την προσωρινή άσκηση καθηκόντων Προϊσταμένης 

2/θ Νηπιαγωγείου της αρμοδιότητάς μας από 1-9-2021 έως την αντικατάστασή της και όχι πέραν 

της λήξης του σχολικού έτους 2021-2022, ως εξής: 

 

Α/Α Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

1 713759 ΠΙΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 1ο ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΖ4946ΜΤΛΗ-5ΔΨ



                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                         Αναρτητέα στο  ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

     
Σελίδα 4 από 4 

 

Δ)Αναθέτουμε στους παρακάτω εκπαιδευτικούς την προσωρινή άσκηση καθηκόντων 

Προϊσταμένων 2/θ Νηπιαγωγείων της αρμοδιότητάς μας από 1-9-2021 έως την αντικατάστασή 

τους και όχι πέραν της λήξης του διδακτικού έτους 2021-2022, ως εξής: 

 

Α/Α Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

1 615386 ΓΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ 1ο ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

2 128919119 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 1ο ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

3 58428455 ΣΩΖΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 2ο ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

4 591885 ΝΤΙΝΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΤΕΡΠΝΗΣ 

 

Στις/στους Προϊσταμένες/-νους των Νηπιαγωγείων καταβάλλεται το προβλεπόμενο από τις κείμενες 

διατάξεις επίδομα θέσης ευθύνης. 

 

  Ο Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης Σερρών 

 

 

 

   Ιωάννης Ι.  Καραβασίλης 

1.  Κοινοποίηση 
1.  Ενδιαφερόμενες σχολικές μονάδες 
2.  Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (Δια των Σχολικών μονάδων)     
3. 4ο Π.Ε.Κ.Ε.Σ Κ. Μακεδονίας                    
4.  Π.Μ.Υ. 
Εσωτερική Διανομή 
1. Τμήμα Β΄ Οικονομικού 
2. Εκκαθαριστή αποδοχών ΕΣΠΑ 
 

 

ΑΔΑ: ΨΖ4946ΜΤΛΗ-5ΔΨ


		2021-09-03T15:33:19+0300
	Athens




